
------, EL,- 	 , 

11W ESTADO DO PARANÁ 
t• 

;Irrfrifttra 4tuttitipaI ?ir ("(i.:id's 7,garras 	arattá 
PUBL CADO EM: 

lic( 40 ,23  
Jornal  nyny  

Página  30 
 Edição  49.A .7-in  

CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°5516/2023 
DATA 10/10/2023 

Ass Resnsável SÚMULA — Nomeia o Gestor do Programa de 
Esterilização Permanente de Cães e Gatos do Governo do Estado do Paraná, 
e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL O 
CONTIDO NO OFICIO N° 241/2023-IAT/NEA DATADO DE 04 DE OUTUBRO 
DE 2023 

DECRETA 

Art. 1°. Fica nomeado o senhor o servidor abaixo 
especificado como Gestor do Programa de Esterilização Permanente de Cães 
e Gatos do Governo do Estado do Paraná. 
Nome Constantino Soares Maia Filho 
Cargo do Gestor Diretor do Departamento Agropecuário 
Endereço e E-mail do Gestor Rua 	 Amapá 	 1220 

constantino.soares.maia.filho@gmeil.com  
(45) 991459075 Número de Telefone do Gestor 

(com Whatsapp) 

Art. 2'. A referida nomeação terá a duração até que 
o nomeado acima estiver respondendo como Diretor do Departamento 
Agropecuário 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

Gabinete do P feito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 10 de outubro de 2023. 

GERSO FR CISCO GU O, 
Prefeito Municipal 

AL Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

